

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2015

с Тогул

№ 29

О внесении изменений в постановление
Администрации Тогульского района
от 03.10.2014 № 247

Постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Тогульского района Алтайского края от 03.10.2014 № 247 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Тогульском районе» на 2014-2020 годы:

- в паспорте программы в позиции «Объемы финансирования программы» число «1961,0» заменить число «1705,5» и слова «в 2015 году – 285,5 тыс.рублей» заменить словами «в 2015 году – 30 тыс.рублей»;
- в разделе 5 в позиции «Общий объем финансирования» число «1961,0» заменить числом «1705,5» и слова «в 2015 году – 285,5 тыс.рублей» заменить словами «в 2015 году – 30 тыс.рублей»;
- в перечне мероприятий муниципальной программы в позиции «Цель» на 2015 год число «285,5» заменить числом «30,0», пункте «задача 1» число «270» заменить на число «30» и в пункте «задача 2» число «15,5» заменить на число «0»;
- в перечне мероприятий муниципальной программы в пункте «задача 2» на 2014 год число «5» заменить числом «3».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям А.Ю. Чернядьеву.

Глава Администрации района



О.А. Еремин